BANCO security

BANCO SECURITY
Deposito

Fecha de Inversion
Monto de Inversion
Intereses

Monto Final

Plazo

Tasa Base

Rut'y Nombre Beneficiario
Rut y Nombre Ordenante

Direccion Beneficiario
Medio de Pago

Observaciones

NOMINATIVO

Informese sobre la garantia estatal de los depositos en su banco o en www.sbif.cl

EL GOLF
926522817
29/04/2024

$ 780.000.000,00
$ 4.134.000,00
$ 784.134.000,00
30 Dias
0,530000%

76.327.534-5

76.327.534-5

AV SAN JOSEMARIA ESCRIVA 13105

CUENTA CORRIENTE

Instrucciones de Entrega

”Retirado por

Custodia Electronica

COMPROBANTE DE INGRESO DEPOSITO A PLAZO

APOQUINDO 3100 LAS CONDES

DEP PLAZO FIJO PESOS DE 30 A 89 DIAS

Fecha Vencimiento : 29/05/2024

Tasa Periodo : 0,530000%

INVERSIONES E INMOBILIARIA SANTA CLARA Il
LIMITADA

INVERSIONES E INMOBILIARIA SANTA CLARA I
LIMITADA

BANCO SECURITY ESTABLECE COMO REGLA GENERAL EN SU POLITICA, EL NO ACCEDER A LA SOLICITUD DE RESCATE O ANTICIPO DE DEPOSITOS A PLAZO.
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Firma Captadora Cod. Operador

BANCO SECURITY
Deposito

Fecha de Inversion
Monto de Inversion
Intereses

Monto Final

Plazo

Tasa Base

Rut'y Nombre Beneficiario

Rut y Nombre Ordenante

Direccion Beneficiario
Medio de Pago

Observaciones

NOMINATIVO

Informese sobre la garantia estatal de los depositos en su banco o en www.sbif.cl

EL GOLF
926522817
29/04/2024

$ 780.000.000,00
$ 4.134.000,00
$ 784.134.000,00
30 Dias
0,530000%

76.327.534-5

76.327.534-5

AV SAN JOSEMARIA ESCRIVA 13105

CUENTA CORRIENTE

Instrucciones de Entrega

”Retirado por

Custodia Electronica

COMPROBANTE DE INGRESO DEPOSITO A PLAZO

APOQUINDO 3100 LAS CONDES

DEP PLAZO FIJO PESOS DE 30 A 89 DIAS

Fecha Vencimiento : 29/05/2024

Tasa Periodo : 0,530000%

INVERSIONES E INMOBILIARIA SANTA CLARA Il
LIMITADA

INVERSIONES E INMOBILIARIA SANTA CLARA I
LIMITADA

BANCO SECURITY ESTABLECE COMO REGLA GENERAL EN SU POLITICA, EL NO ACCEDER A LA SOLICITUD DE RESCATE O ANTICIPO DE DEPOSITOS A PLAZO.
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Firma Captadora Cod. Operador



