

## COMPROBANTE DE INGRESO DEPOSITO A PLAZO

## NOMINATIVO

Informese sobre la garantía estatal de los depósitos en su banco o en [www.sbif.cl](http://www.sbif.cl)

BANCO SECURITY	EL GOLF	APOQUINDO 3100 LAS CONDES
Deposito	926522817	DEP PLAZO FIJO PESOS DE 30 A 89 DÍAS
Fecha de Inversión	29/04/2024	Fecha Vencimiento : 29/05/2024
Monto de Inversión	\$ 780.000.000,00	
Intereses	\$ 4.134.000,00	
Monto Final	\$ 784.134.000,00	
Plazo	30 Dias	
Tasa Base	0,530000%	Tasa Periodo : 0,530000%
Rut y Nombre Beneficiario	76.327.534-5	INVERSIONES E INMOBILIARIA SANTA CLARA II LIMITADA
Rut y Nombre Ordenante	76.327.534-5	INVERSIONES E INMOBILIARIA SANTA CLARA II LIMITADA
Dirección Beneficiario	AV SAN JOSEMARIA ESCRIVA 13105	
Medio de Pago	CUENTA CORRIENTE	
Observaciones		

Instrucciones de Entrega

Retirado por

Custodia Electronica

BANCO SECURITY ESTABLECE COMO REGLA GENERAL EN SU POLÍTICA, EL NO ACCEDER A LA SOLICITUD DE RESCATE O ANTICIPO DE DEPOSITOS A PLAZO.

193

Firma Captadora

Cod. Operador

## COMPROBANTE DE INGRESO DEPOSITO A PLAZO

## NOMINATIVO

Informese sobre la garantía estatal de los depósitos en su banco o en [www.sbif.cl](http://www.sbif.cl)

BANCO SECURITY	EL GOLF	APOQUINDO 3100 LAS CONDES
Deposito	926522817	DEP PLAZO FIJO PESOS DE 30 A 89 DÍAS
Fecha de Inversión	29/04/2024	Fecha Vencimiento : 29/05/2024
Monto de Inversión	\$ 780.000.000,00	
Intereses	\$ 4.134.000,00	
Monto Final	\$ 784.134.000,00	
Plazo	30 Dias	
Tasa Base	0,530000%	Tasa Periodo : 0,530000%
Rut y Nombre Beneficiario	76.327.534-5	INVERSIONES E INMOBILIARIA SANTA CLARA II LIMITADA
Rut y Nombre Ordenante	76.327.534-5	INVERSIONES E INMOBILIARIA SANTA CLARA II LIMITADA
Dirección Beneficiario	AV SAN JOSEMARIA ESCRIVA 13105	
Medio de Pago	CUENTA CORRIENTE	
Observaciones		

Instrucciones de Entrega

Retirado por

Custodia Electronica

BANCO SECURITY ESTABLECE COMO REGLA GENERAL EN SU POLÍTICA, EL NO ACCEDER A LA SOLICITUD DE RESCATE O ANTICIPO DE DEPOSITOS A PLAZO.

